１　補助申請額 金 円

２　補助を受けようとする事業

３　事業所名及び代表者名

　 （個人事業主の場合は事業主名）

６　その他参考事項

添付書類 １．別紙・補助申請額計算シート

     ２．令和６年度及び令和５年度に仕入れた原材料米の価格及び数量がわかる書類

       の写し（納品書・購入伝票等）

     ３．市税の納税証明書

     ４．補助対象となる事業を営んでいることを証明する書類（営業許可証等）の写し

事 業 所 名
株式会社　横手醸造

令 和 7 年 7 月 1 日

横手市長　様

代表者職氏名
代表取締役　商工　太郎

令和７年度 伝統的産業緊急支援事業補助金交付申請書 兼 実績報告書

標記のことについて次のとおり申請いたします。

株式会社　横手醸造

伝統的産業緊急支援事業

97,789

代表取締役　商工　太郎

〒013-8601

横手市中央町8-12
４　事業所住所

メール shoko@city.yokote.lg.jp

0182-32-2115

企業　誘子

５　担当者氏名及び連絡先

担当者名

電話

申請日は令和7年7月1日から8月31日まで

の期間となります。

※6月・9月の日付にはしないでください

別紙・補助申請額計算シートで算出

した補助申請額を記入します。

記入例